LVIII. %6t Theobderid und der Convent vom Klojter
Xloveffe notificiven der Gemeinde Horchheim, daf fie thre dort
gelegenen Giiter an benannte Gonventualen bes Klojters Joms
mersborf Namens desfelben verfauft und genannte Klofterbriiver
von Floveffe bezw. Rommersdorf mit der Ausfithrung bdiefes Rauj=
actd beauftragt Haben. 1357.

Universis presentes litteras inspecturis et specialiter dis-
cretis et honestis viris villico et scabinis ville de Horchem nos
Theodericus Dei patientia ecclesie Floreffiensis abbas ac totus
ejusdem loci conventus salutem in domino cum agnitione veri-
tatis. Cum nos pro evidenti utilitate ecclesie nostre predicte
concorditer et de licentia reverendi patris ac domini, domini
abbatis Premonstratensis venderidimus religiosis viriset fratribus
nobis in Christo dilectis Waltelmo de Ludenstorph, pastori in
Hedinstorph, et Sifrido de Brunsberg, sacerdotibus et canonicis
nostre filialis ecclesie in Romerstorph ordinis Premonstratensis
Treverensis dyocesis, ementibus de pleno assensu et auctoritate
sui proprii abbatis omnia nostra bona, quocunque etiam nomine
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censeantur, sita in villa de Horchem predicta et ejus territorio,
jure hereditario et in perpetuum possidenda, sive hujusmodi
bona consistant in curiis, domibus, vineis, terris cultis et incul-
tis aut in rebus aliis quibuscunque, cum omnibus suis honoribus et
oneribus, juribus, censibus, pertinentiis, proventibus, accessibus,
aggressibus et regressibus, necnon cum omni actione, que nobis
quacunque de cansa in eisdem bonis competit seu possit compe-
tere hactenus, nunc et in futurum, prout hec et alia in litteris
venditionisinde confectispleniuscontinentur, nos igitur (!), volentes
hujusmodi venditionem ad effectum debitum pervenire, ad opus
ementium predictorum et sue ecclesie religiosos viros fratres
Adam de Gemblaco, nostrum canonicum, priorem in capella
Stilingi, et Godefridum de Hachenberg, canonicum dicte ecclesie
de Romerstorph, absentes tanquam presentes nostros veros et
legitimos constituimus et facimus procuratores ac nuntios spe-
ciales et quemlibet eorum in solidum ad comparendum coram (0]
villico et scabinis predictis et aliis Judicibus, a quibus seu eorum
curia dicta bona moventur et descendunt, dictosque emen-
tes ibidem investiendum et adberedandum nomine nostro, ip-
saque bona werpiendum, effestucandum et eisdem renuntiandum
ore et calamo secundum unsum et consuetudinem dicte ville
seu curie et judicum predictorum, ac omnia alia et singula
faciendum, quod faceremus et facere possemus in premissis et
ea tangentibus, ac si personaliter interessemus, ratum, gratum
et firmum habentes et habituri, quidquid per dictos nostros pro-
curatores seu eorum alterum actum fuerit in premissis. In
cujus rei testimonium sigilla nostra litteris presentibus duxi-
mus apponenda. Datam a. d. MCCC quinquagesimo septimo
mensis Novembris die XVa.
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LIX. Gottfried von Hadenburg, Bevollmddtigter bes
Rlofters Floreffe, fibergiebt vor dem Eddffengerichte ju Horchheine
ben Bevollmadtigten des Klofters Rommersdorf bie von biefen
fauflid) evworbenen, vorgedachten Giiter ju Hovdhheim. 1857.%)

Noverint universi presentia perceptori (), quod ego frater
Godefridus dictus de Haychinberg, canonicns regularis monasterii
in Romestorf (!) ordinis Premonstratensis dyocesis Treverensis, sub
a. d. MCCC quinquagesimo septimo in die beate Barbare vir-
ginis vice, anctoritate et nomine procuratorio accessi in villam
de Hoyrcheim, presidente ibidem honesto viro Paulo dicto
Snabil, judicio seculari et nichilhominus investivi, heredavi, su-
praportavi et renuntiavi nomine, quo supra, omnia bona et singnla
reverendi in Christo patris domini abbatis Floreffiensis et sui
conventus in villa de Hoyrcheim predicta qualitereunque si-
tuata, etiam quocunque nomine censeantur, in manus religioso-
ram virorum Walthelmi de Ludenstorf, pastoris in Hedenstorf,
et Syfrydi de Brunsberch, fratrum et canonicorum regularium
in Romerstorf, monasterii prenotati, simpliciter et expresse cum
sollempnitatibus ibidem in judicio debitis et consuetis, omni
dolo et fraude exclusis omnimode in premissis. Acta sunt hec
coram Paulo judice prenotato, nec non discretis viris et honestis
Conrado dicto Swayff, Heynrico dicto von der Baych, Johanne
dicto de Nykinnich et Heynnemanno dicto Swayf, scabinis ejus-
dem judicii, ad premissa pro testibus rogatis specialiter et vo-
catis. In cujus rei testimonium sygillum mei fratris Godefridi,
procuratoris antedicti, litteris presentibus, quibns hec presens
cedula est transfixa, est appensum una cum sigillo scabinorum
communium ibidem in Hoyrcheim meis precibus presentibus ap-
penso in evidentiam ampliorem omnium premissorum, quod nos
scabini in Hoyrcheim communiter verum esse presentibus publice
profitemur anno et die prenotatis.

*) at—auﬁﬁg sur Urkundbe Nvo. LVIIL
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LX. DBerdicbene geiftliche Heveen besengen bie Schentung
einiger Weingdrten in Hinningen an bas Rlofter Rommersdorf.
1359,

Nos Constantinus de Cornu, prepositus sancte Marie ad gra-
dus, Henricus Oppenheim, scholasticus, et Henricus de Heins-
berg, canonicus ecclesie sancti Cunibertiin Colonia, testamentarii
sive executores testamenti honesti viri domini Henrici bone
memorie, quondam decani ecclesie saneti Cuniberti, cupimus fore
notum publice protestando, quod predictus dominus Henricus
religiosis viris dominis abbati et conventui monasterii in Ru-
merstorph ordinis Premonstratensis Treverensis diocesis donayit
atque legavit duas pecias vinearum sitas in territorio seu con-
finio ville de Hoingen, quarum una vulgariter der Werner,
altera der Gruline nuncupatur, irrevocabili donacione, que inter
vivos fieri solet, pro salute anime sue et suorum progenitorum.
Hee guidem donacio et legacio fuit ejus ultima voluntas nulla
contradictione obstante. In cujus rei testimonium sigilla no-
stra presentibus sunt appensa. Datum a.d. M.CCC. LIX, era-
stino beati Johannis ante portam.